
4 enkla sätt att stödja Nosaby IF
Bli Supportermedlem

Stöd vårt arbete att ge ungdomarna en meningsfull fritid genom att bli
Supportermedlem. Lättast att bli medlem är att gå in på den här länken
och fylla i medlemsansökan. När vi fått in ansökan skickar vi en
medlemsfaktura. Medlemsavgiften för 2023 är 300 kr.

Bli medlem i 1956-klubben

1956-klubben är klubben för privatpersoner och företag med stort Nosabyhjärta.
För 1956 kr/år blir Du medlem i klubben och får ta del av en hel del förmåner
(bl a ett säsongskort till A-lagets hemmamatcher) samt framförallt möjligheten att 
bidra till vår satsning på Nosaby IF:s Ungdomar. .
Mer om 1956-klubben och anmälningsblankett hittar Du här.
Ifylld blankett mailas till nosabyif@live.se

har erlagt medlemsavgift för år 2023

med kronor

Medlemmens namn

Kassör

Stötta oss genom Gräsroten

Nosaby IF är med och delar på 35 miljoner! Vår förening är ansluten till Svenska 
Spels satsning Gräsroten. Det unika med denna satsning är att alla som spelar 
hos Svenska Spel är med och bestämmer till vilka föreningar pengarna ska gå. 
Välj Nosaby IF som din favoritförening nästa gång du spelar hos Svenska Spel. 
Då är vi med och delar på pengarna. Du kan välja upp till 3 föreningar som du vill 
stödja. Du gör det via bannern på vår hemsida, i din spelbutik eller på länken till
Svenska Spel. Tack för ditt stöd!

Stöd Nosaby IF varje gång 
du handlar på nätet!
Sponsorhuset ger föreningen ett fantastiskt enkelt sätt att 
tjäna pengar. Pengar som kommer genom hotellbokningar 
och köp via internet som du ändå skulle gjort. Inget blir 
dyrare för dig som handlar och även du tjänar pengar på 
varje köp.

Så här kommer du igång:
1) Sök upp föreningen på Sponsorhuset.se eller gå direkt till denna sida här
2) Bli enkelt gratis medlem med din mejladress eller ditt Facebook-konto.
3) Sedan är det bara att välja butik du tänkt handla ifrån och gå vidare till denna. 
Finns över 650 kända butiker att gå till.
4) Du handlar som vanligt från butikens hemsida. Tack vare att du har gått från 
Sponsorhuset så ges pengar tillbaka – dessa delas 50/50 till dig och föreningen 
automatiskt. Inget blir dyrare. Glöm inte att tipsa familj och vänner!
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